
 

ZARZĄDZENIE NR 68/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 lipca 2020 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Belsk 

Duży z dnia 07 lipca 2020 r., Uchwały Nr XX/141/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 22 lipca 

2020 r., Uchwały Nr XXI/144/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 29 lipca 2020 r., Wójt 

Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.180.059,92 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne,  § 6257 – 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 

198.218,71 zł oraz § 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego o kwotę 175.000 zł.  

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 20.000 zł. 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących o kwotę 100.000 zł. 

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 

75618 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw, § 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 

9.671 zł. 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego,  § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o 

kwotę 75.000 zł. 

 

  

 



- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów o kwotę 4.732 zł. 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, § 2057 – Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 103.754,21 zł.  

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  

w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) o kwotę 6.646 zł. 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, § 2460 – Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 3.734 zł oraz § 2700 – 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł o kwotę 5.604 zł. 

w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 2710 – Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 86.700 zł. 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,  

w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, § 6630 – Dotacje celowe 

otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 391.000 

zł. 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 9.136,46 zł 
 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, § 2059 – 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków , o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 9.136,46 

zł.  

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


